
UCHWAŁA NR 367/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 

poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 112 933,88 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

86 589 521,71 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 109 879,04 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 109 879,04 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 367/2021 z dnia 20.10.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 81 112 933,88 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 86 589 521,71 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 16 650 zł na podstawie decyzji nr 332/2021 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14.10.2021 r. Środki przeznaczone są na odprawę emerytalną 

i nagrody jubileuszowe w PINB. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 548,94 zł na podstawie 

decyzji nr 333/2021 z dnia 14.10.2021 r. Plan zmniejsza się w Zespole Placówek 

Edukacyjnych na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 

W dziale 801 dokonuje się przesunięć środków między rozdziałami w planach jednostek 

oświatowych na łączną kwotę 196 085 zł w celu dostosowania planów wydatków do 

rzeczywistych potrzeb jednostek. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 546 309 zł na podstawie decyzji nr 205 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 13.10.2021 r.  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność przenosi się kwotę 2 736 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów 

i wyposażenia na zakup pętli indukcyjnej. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się plan o kwotę 27 000 zł na zakup 

testów do diagnozy Autyzmu. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 



4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

801 -2 548,94 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 0,00

851 0,00 546 309,00

0,00 0,00

0,00 546 309,00

0,00 0,00

0,00 546 309,00

razem: -2 548,94 562 959,00

1 600 500,00 2 146 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 73 816 983,61 74 377 393,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 600 500,00 2 146 809,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 762,78 17 213,84

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 600 500,00 2 146 809,00

112 097,78 109 548,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

Oświata i wychowanie 112 097,78 109 548,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

820 000,00 836 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 700 500,00 1 717 150,00

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 700 500,00 1 717 150,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 367/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2021 r.



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 562 959,00

0,00 0,00

Ogółem: 80 552 523,82 81 112 933,88

6 735 540,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 031 504,34 2 031 504,34

majątkowe

majątkowe 6 735 540,21

1 508 265,16 1 508 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 692 237,00 927 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 650,00 1 636 650,00 1 636 650,00 708 887,00 927 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 650,00 567 650,00 567 650,00 523 745,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 318,14 720 318,14 720 318,14 0,00 720 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 318,14 693 318,14 693 318,14 0,00 693 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 318,14 720 318,14 720 318,14 0,00 720 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 318,14 693 318,14 693 318,14 0,00 693 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 321 778,44 21 309 478,44 20 163 915,78 18 122 449,00 2 041 466,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-250 247,94 -250 247,94 -250 247,94 -247 059,00 -3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 699,00 247 699,00 247 699,00 247 059,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 319 229,50 21 306 929,50 20 161 366,84 18 122 449,00 2 038 917,84 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

3 754 194,00 3 741 894,00 3 734 556,00 3 504 968,00 229 588,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 -16 000,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 335,00 146 335,00 146 335,00 145 885,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 079,00 3 871 779,00 3 864 441,00 3 634 853,00 229 588,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 190 144,00 7 190 144,00 7 163 370,00 6 383 520,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 190,00 -110 190,00 -110 190,00 -110 000,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 144,00 7 080 144,00 7 053 370,00 6 273 520,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 936,00 1 913 936,00 1 859 540,00 1 796 729,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 936,00 1 865 936,00 1 811 540,00 1 748 729,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 705,00 5 861 705,00 5 757 193,00 5 263 833,00 493 360,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 459,00 -64 459,00 -64 459,00 -64 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 374,00 26 374,00 26 374,00 26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823 620,00 5 823 620,00 5 719 108,00 5 225 748,00 493 360,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 367/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

846 522,00 846 522,00 838 439,00 816 575,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 722,00 912 722,00 904 639,00 882 775,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,94 -2 548,94 -2 548,94 0,00 -2 548,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,84 17 213,84 17 213,84 0,00 17 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 805,00 1 656 500,00 1 656 500,00 0,00 1 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 305,00 5 031 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 309,00 546 309,00 546 309,00 0,00 546 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 114,00 2 202 809,00 2 202 809,00 0,00 2 202 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 305,00 5 031 305,00 0,00 0,00

1 600 500,00 1 600 500,00 1 600 500,00 0,00 1 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 309,00 546 309,00 546 309,00 0,00 546 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 809,00 2 146 809,00 2 146 809,00 0,00 2 146 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 156 706,75 2 912 573,75 244 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

-2 736,00 -2 736,00 -2 736,00 0,00 -2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 156 706,75 2 912 573,75 244 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

623 280,98 425 913,00 4 273,00 0,00 4 273,00 0,00 25 740,00 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

-2 736,00 -2 736,00 -2 736,00 0,00 -2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 280,98 425 913,00 4 273,00 0,00 4 273,00 0,00 25 740,00 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

2 719 193,00 2 719 193,00 2 610 023,00 2 379 344,00 230 679,00 95 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 10 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 193,00 2 746 193,00 2 637 023,00 2 379 344,00 257 679,00 95 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,00 92 589,00 92 386,00 88 093,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 789,00 102 789,00 102 586,00 98 293,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 178,00 200 178,00 104 944,00 101 946,00 2 998,00 95 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 978,00 189 978,00 94 744,00 91 746,00 2 998,00 95 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

80134

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 185 000,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 393 979,00 2 393 979,00 2 388 246,00 2 189 305,00 198 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 979,00 2 420 979,00 2 415 246,00 2 189 305,00 225 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 029 111,65 69 819 345,30 59 528 511,26 44 491 310,94 15 037 200,32 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 209 766,35 16 209 766,35 0,00 0,00

-290 183,94 -290 183,94 -290 183,94 -257 259,00 -32 924,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 594,00 850 594,00 850 594,00 273 909,00 576 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 589 521,71 70 379 755,36 60 088 921,32 44 507 960,94 15 580 960,38 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 209 766,35 16 209 766,35 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 851 793,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

801 -2 548,94 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 0,00

851 0,00 546 309,00

0,00 0,00

0,00 546 309,00

0,00 0,00

0,00 546 309,00

1 600 500,00 2 146 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 600 500,00 2 146 809,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

19 762,78 17 213,84

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 600 500,00 2 146 809,00

19 762,78 17 213,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 19 762,78 17 213,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

820 000,00 836 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

820 000,00 836 650,00

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 820 000,00 836 650,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 367/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2021 r.



razem: -2 548,94 562 959,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 548,94 562 959,00

0,00 0,00

Ogółem: 11 549 468,98 12 109 879,04

222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 222 000,00

0,00 0,00

bieżące 11 327 468,98 11 887 879,04

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

820 000,00 820 000,00 820 000,00 677 237,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 650,00 836 650,00 836 650,00 693 887,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 650,00 567 650,00 567 650,00 523 745,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,94 -2 548,94 -2 548,94 0,00 -2 548,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,84 17 213,84 17 213,84 0,00 17 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,94 -2 548,94 -2 548,94 0,00 -2 548,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,84 17 213,84 17 213,84 0,00 17 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 500,00 1 600 500,00 1 600 500,00 0,00 1 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 309,00 546 309,00 546 309,00 0,00 546 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 809,00 2 146 809,00 2 146 809,00 0,00 2 146 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 600 500,00 1 600 500,00 1 600 500,00 0,00 1 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 309,00 546 309,00 546 309,00 0,00 546 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 809,00 2 146 809,00 2 146 809,00 0,00 2 146 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 549 468,98 11 327 468,98 9 311 181,78 6 567 591,00 2 743 590,78 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-2 548,94 -2 548,94 -2 548,94 0,00 -2 548,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 959,00 562 959,00 562 959,00 16 650,00 546 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 109 879,04 11 887 879,04 9 871 591,84 6 584 241,00 3 287 350,84 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 367/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


